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Neujahr

Heilige Drei Könige

   

 Fastnacht

Frühlingsanfang

Karfreitag

Ostersonntag, Beginn d. Sommerzeit

Ostermontag Tag der Arbeit

Christi Himmelfahrt

Muttertag

Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Fronleichnam

        Sommeranfang
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  Der Übersicht können Sie entnehmen, zu welchem Abfuhrbezirk Sie gehören.

Künzelsau – Bezirk 1
Amrichshausen, Belsenberg, 
Berndshausen, Bienenhof, 
Buchenmühle, Büttelbronn, 
Falkenhof, Garnberg, Hofrats-
mühle, Kocherstetten, Kügelhof, 
Laßbach, Mäusdorf, Morsbach, 
Nitzenhausen, Ohrenbach, 
Rappoldsweilerhof, Rodachshof, 
Schloss Stetten, Seeleswald, 
Siegelhof, Sonnhofen, Steinbach, 
Vogelsberg, Wolfsölden

MONTAGS
 A1  Altpapiertonne (grün)

MITTWOCHS
 Gelber Sack  L1  Leichtverpackungen

DONNERSTAGS
 B1  BioEnergieTonne BETty
 R1  Restmülltonne

Künzelsau – Bezirk 2
Gaisbach, Gaisbacher Rank, Haag, 
Kemmeten, Oberhof, Schnaihof 
(Etzlinsweiler mit Kupferzell), 
Taläcker, Unterhof, Weckhof

DIENSTAGS
 Gelber Sack  L2  Leichtverpackungen

MITTWOCHS
 A2  Altpapiertonne (grün)

DONNERSTAGS
 B2  BioEnergieTonne BETty
 R2  Restmülltonne

Künzelsau – Bezirk 3
Stadt Künzelsau, Nagelsberg

DIENSTAGS
 A3  Altpapiertonne (grün)

MITTWOCHS
 Gelber Sack  L3  Leichtverpackungen

DONNERSTAGS
 B3  BioEnergieTonne BETty
 R3  Restmülltonne

Abfallkalender 2024  
für Künzelsau  Achtung: An Feiertagen verschiebt sich die Abfuhr.



JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DEZEMBER

1 Mo 1 Do 1 So 1 Di 1 Fr 1 So
2 Di 2 Fr 2 Mo 2 Mi 2 Sa 2 Mo
3 Mi 3 Sa 3 Di 3 Do 3 So 3 Di
4 Do 4 So 4 Mi 4 Fr 4 Mo 4 Mi
5 Fr 5 Mo 5 Do 5 Sa 5 Di 5 Do
6 Sa 6 Di 6 Fr 6 So 6 Mi 6 Fr
7 So 7 Mi 7 Sa 7 Mo 7 Do 7 Sa
8 Mo 8 Do 8 So 8 Di 8 Fr 8 So
9 Di 9 Fr 9 Mo 9 Mi 9 Sa 9 Mo

10 Mi 10 Sa 10 Di 10 Do 10 So 10 Di
11 Do 11 So 11 Mi 11 Fr 11 Mo 11 Mi
12 Fr 12 Mo 12 Do 12 Sa 12 Di 12 Do
13 Sa 13 Di 13 Fr 13 So 13 Mi 13 Fr
14 So 14 Mi 14 Sa 14 Mo 14 Do 14 Sa
15 Mo 15 Do 15 So 15 Di 15 Fr 15 So
16 Di 16 Fr 16 Mo 16 Mi 16 Sa 16 Mo
17 Mi 17 Sa 17 Di 17 Do 17 So 17 Di
18 Do 18 So 18 Mi 18 Fr 18 Mo 18 Mi
19 Fr 19 Mo 19 Do 19 Sa 19 Di 19 Do
20 Sa 20 Di 20 Fr 20 So 20 Mi 20 Fr
21 So 21 Mi 21 Sa 21 Mo 21 Do 21 Sa
22 Mo 22 Do 22 So 22 Di 22 Fr 22 So
23 Di 23 Fr 23 Mo 23 Mi 23 Sa 23 Mo
24 Mi 24 Sa 24 Di 24 Do 24 So 24 Di
25 Do 25 So 25 Mi 25 Fr 25 Mo 25 Mi
26 Fr 26 Mo 26 Do 26 Sa 26 Di 26 Do
27 Sa 27 Di 27 Fr 27 So 27 Mi 27 Fr
28 So 28 Mi 28 Sa 28 Mo 28 Do 28 Sa
29 Mo 29 Do 29 So 29 Di 29 Fr 29 So
30 Di 30 Fr 30 Mo 30 Mi 30 Sa 30 Mo
31 Mi 31 Sa 31 Do 31 Di

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

1

Service-Hotline  �    07940 18-555
www.abfallwirtschaft -hohenlohekreis.de

Herbstanfang

Tag der dt. Einheit

Ende der Sommerzeit

Allerheiligen 1. Advent

2. Advent

3. Advent

Winteranfang

4. Advent

Heiligabend

1. Weihnachtsfeiertag

2. Weihnachtsfeiertag

  Silvester
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  Der Übersicht können Sie entnehmen, zu welchem Abfuhrbezirk Sie gehören.
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Künzelsau – Bezirk 3
Stadt Künzelsau, Nagelsberg
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Abfallkalender 2024  
für Künzelsau  Achtung: An Feiertagen verschiebt sich die Abfuhr.


